
ZARZĄDZENIE NR 1510/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienia nieruchomości stanowiącej część Dużego 

Rynku w Świeciu oraz położonej w Świeciu przy ul. Ks. St. Krausego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na poddzierżawienie przez Pana Marcina Eilmers części działki 

nr 1050/3 o pow. 40 m2 położonej w Świeciu stanowiącej część Dużego Rynku na rzecz Pani 

Magdaleny Kalinowskiej prowadzącej działalność gospodarczą jako Magdalena Kalinowska 

Organizacja imprez okolicznościowych i Usługi cateringowe z siedzibą w Świeciu przy Dużym 

Rynku 2. 

 

§ 2. Wyrazić zgodę na poddzierżawienie przez Pana Karola Bączkowskiego części działki 

nr 161/64 o pow. 62 m2 położonej w Świeciu przy ul. Ks. St. Krausego na rzecz Rana Group 

Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. 1 Maja 30, 82 – 300 Elbląg w celu prowadzenia działalności 

gastronomicznej Kebab. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

               Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


